

# ÅRSRAPPORT 1. april 2020 - 31. marts 2021

## Anpartsselskabet Fakse Ladeplads Vandværk

Vråmosevej 3  
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 12228910

### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

### Dirigent

John Hansen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. april - 31. marts

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 8

Balance pr. 31. marts 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Anpartsselskabet Fakse Ladeplads Vandværk  
Vråmosevej 3  
4654 Fakse Ladeplads

Telefon: 5671 6152  
Hjemmeside: [www.flvand.dk](http://www.flvand.dk)  
Email: [flvand@newmail.dk](mailto:flvand@newmail.dk)

CVR-nr.: 12228910  
Stiftelsesdato: 28. august 1984  
Hjemsted: Fakse Kommune  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

## Bestyrelse

John Hansen  
John Wolsing  
Bent Fer  
Ole Borring-Møller  
Jesper Suhr

## Direktion

Thomas Wolsing

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Fakse

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. juni 2021, på Slangerupgård.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vandværk som forsyner forbrugere i Faxe Ladeplads og omegn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 viser et resultat på kr. 0.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		2.864.819	2.152.678
Andre driftsindtægter		47.616	50.642
Andre eksterne omkostninger		-1.453.766	-1.178.304
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.458.669</b>	<b>1.025.016</b>
Personaleomkostninger	1.	-572.128	-557.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-809.505	-364.430
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-44.479	-88.959
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>32.557</b>	<b>13.710</b>
Andre finansielle indtægter		0	31
Andre finansielle omkostninger		-32.557	-13.741
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balance pr. 31. marts

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Grunde og bygninger		843.077	981.222
Ledningsnet, boringer og brønde mm		5.447.747	1.451.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.505	246.470
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.535.329</b>	<b>2.679.584</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.535.329</b>	<b>2.679.584</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		44.479	88.958
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>44.479</b>	<b>88.958</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.586	15.319
Periodeafgrænsningsposter		15.749	15.939
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.335</b>	<b>31.258</b>
Likvide beholdninger		4.186.127	3.798.571
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>4.186.127</b>	<b>3.798.571</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.252.941</b>	<b>3.918.787</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.788.270</b>	<b>6.598.371</b>

## Balance pr. 31. marts

	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		133.000	133.000
Tilslutningsbidrag		995.731	995.731
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.128.731</b>	<b>1.128.731</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Overført overdækning	3.	2.896.518	2.690.202
Gæld til kreditinstitutter		3.845.316	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	25.010
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.741.834</b>	<b>2.715.212</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Overført overdækning		862.630	875.147
Gæld til kreditinstitutter		154.684	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	30.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.272	102.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		810.317	721.500
Periodeafgrænsningsposter		1.040.802	1.025.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.917.705</b>	<b>2.754.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.659.539</b>	<b>5.469.640</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.788.270</b>	<b>6.598.371</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Tilslutnings- bidrag</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. april 2020	133.000	995.731	1.128.731
<b>Egenkapital, 31. marts 2021</b>	<b>133.000</b>	<b>995.731</b>	<b>1.128.731</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Tilslutnings- bidrag</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. april 2019	133.000	995.731	1.128.731
<b>Egenkapital, 31. marts 2020</b>	<b>133.000</b>	<b>995.731</b>	<b>1.128.731</b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	539.432	527.123	
Pensioner	27.979	27.442	
Andre omkostninger til social sikring	4.717	3.352	
	<b>572.128</b>	<b>557.917</b>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Ledningsnet, boringer og brønde mm</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	3.073.914	6.005.347	1.418.995
Tilgang	0	4.640.356	24.893
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.073.914</b>	<b>10.645.703</b>	<b>1.443.888</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Af- og nedskrivninger, primo	-2.092.692	-4.553.455	-1.172.524
Årets af- og nedskrivninger	-138.145	-644.501	-26.859
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-2.230.837</b>	<b>-5.197.956</b>	<b>-1.199.383</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>843.077</b>	<b>5.447.747</b>	<b>244.505</b>
		<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		3.222.234	0
<b>4. Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
